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دستگیری فردی که به نام مسئولین 
از مدیران اخاذی می کرد

عبداللهی در جلســه شــورای عالی قضایی رئیس 
مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضاییه از دســتگیری 
فردی در شــیراز که با تهیه اقرارنامه های جعلی به 
اسم مقامات و مسئولان کشــور، اقدام به اخاذی از 
مدیران بخش هــای مختلف می کرد، خبر داد.رئیس 
مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضاییه از دســتگیری 
فردی در شیراز که به نام مسئولین از مدیران اخاذی 
می کرد، خبر داد. عبداللهی در جلســه شورای عالی 
قضایی رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضاییه 
از دستگیری فردی در شیراز که با تهیه اقرارنامه های 
جعلی به اسم مقامات و مســئولان کشور، اقدام به 
اخاذی از مدیــران بخش های مختلف می کرد، خبر 
داد.همچنین از شناسایی و دستگیری اعضای شبکه 
شیطان پرستی در دزفول با همکاری پلیس امنیت و 

دادسرای این شهرستان خبر داد.

جزییات دستگیری ۷ مدیر و کارمند 
در کرمان به اتهام فساد مالی

رییس کل دادگستری کرمان از بازداشت هفت مدیر 
و کارمند دولتی به اتهام اخذ رشوه و قاچاق سوخت 
در این اســتان خبر داد. به گــزارش روابط عمومی 
دادگســتری کل اســتان کرمان ، حجت الاســلام 
ابراهیــم حمیدی در این زمینه اعــلام کرد : اخیراً 
گزارش هایی مبنی بر فســاد تعدادی از مســئولان 
شــرکت نفت، کارمندان و کارشناسان اداره صمت 
و جایگاه داران ســوخت در بحث اخذ رشوه و قاچاق 
مواد سوختی دریافت شده بود که تحقیقات قضایی 
در ارتبــاط با این موضوع انجام شــد. وی افزود: در 
بازرسی از منازل ۲ نفر از متهمان این پرونده، بیش 
از ۷۰۰ ســکه طلای تمام بهار، منزل یکی دیگر از 
متهمان ۴۰۰ ســکه و در منزل متهم دیگری ۳۰۰ 

سکه کشف شده است.
 او اظهار کرد: همچنین یک کیلو طلای آب شــده، 
حدود ۵۰ ربع و نیم ســکه از منازل متهمان پرونده 
کشف شد که این اموال از طریق رشوه به دست آمده 
بود. وی اعــلام کرد: متهمان پرونده به جرایم انجام 
شده اقرار کرده اند. حمیدی اظهارداشت: اعضای این 
باند در ســه سال گذشــته بیش از ۴۰ میلیون لیتر 

گازوییل قاچاق و از کشور خارج کرده اند.

باند قاچاق 3.3 میلیون لیتری 
سوخت متلاشی شد

رئیس پلیس امنیت اقتصــادی فراجا از انهدام یک 
بانــد که اقدام به قاچاق ۳ میلیون و ۳۰۰ هزار لیتر 
ســوخت کرده بود، خبــر داد. رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی فراجا با اشــاره به اینکــه در کنار اجرای 
طرح های مختلف، برخی ســوژه ها و موضوعات به 
صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس امنیت 
اقتصادی قرار می گیرد، افزود: با اطلاعات به دســت 
آمده مشخص شد که در استان بوشهر اعضای یک 
باند ســازمان یافته در زمینه قاچاق سوخت فعالیت 
دارند که موضوع به صورت ویژه در دســتور کار قرار 
داده شد. سردار حسین رحیمی رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی فراجا با اشاره به عزم جدی پلیس امنیت 
اقتصــادی در برخورد با مصادیــق مختلف قاچاق 
اظهار داشــت: طرح های مقابله با قاچاق در ســطح 
کشــوری، منطقه ای و استانی در حوزه های مختلف 
طرح مقابله با قاچاق ســوخت به طور مستمر اجرا 
می شود. ســردار رحیمی با اشــاره به اینکه عمده 
فعالیت اعضای این باند در شهرستان عسلویه بوده 
اســت، گفت: از اعضای ایــن باند ۳ میلیون و ۳۰۰ 
هزار لیتر ســوخت قاچاق )۳۰۰ هزار لیتر کشــف 
فیزیکــی و ۳ میلیون لیتر به عنوان مال از دســت 
رفته( به ارزش ۱۱۵ میلیارد تومان کشــف شــده 
است. این مقام ارشد انتظامی با اشاره به دستگیری 
۵ نفر از اعضای ایــن باند ادامه داد: از این باند ۱۱ 
مخزن نگهداری ســوخت و ۱۵ عدد پمپ کشف و 

توقیف شد.

 زورگیری از گردشگران لتیان 
با کلت کمری

ســرکلانتر یکم پلیس پیشــگیری تهــران بزرگ 
از دســتگیری ۲ زورگیــر خبر داد کــه با تهدید 
ســلاح گرم اقدام بــه زورگیری از شــهروندان در 
محدوده های گردشگری شــهر تهران کرده بودند.

سرهنگ »صادق ضرونی« دراین باره گفت:  ماموران 
عملیــات کلانتری ۱۶۵ لتیان حین گشــت زنی به 
دو سرنشــین یک موتورســیکلت مشکوک شده و 
برای بررســی بیشتر موتورســواران را زیرنظر قرار 
دادند. این افراد که درحال پرسه زنی بودند دقایقی 
بعد با مشــاهده ماموران از محل متواری شــدند 
کــه طی یک عملیــات تعقیب و گریــز، زمینگر و 
دستگیر شــدند.وی ادامه داد: ماموران در بررسی 
اولیه از وســایل آنها، یک قبضه سلاح گرم کمری 
بــه همراه تجهیزاتش را کشــف و ضبط کردند که 
به همیــن دلیل هر دو متهم بــه همراه تجهیزات 
همراهشــان به کلانتری منتقل شدند. متهمان در 
تحقیقات اولیه به جرم خود مبنی بر حمل ســلاح 
گرم اعتــراف کردند و گفتند که به قصد زورگیری 
از شــهروندانی که به قصد گردش به این محدوده 
می آیند، در حال پرســه زنی بودند.ضرورنی گفت: 
متعاقبا نتیجه تحقیقــات در اختیار مرجع قضایی 
قرار گرفت که دستور بازرسی از مخفیگاه متهمان 
صادر و در بازرسی از محل یک قبضه سلاح گرم به 
همراه ۱۰۰ عدد فشــنگ و تعدادی اموال مسروقه 
شــهروندان کشف شد. در ادامه دو متهم با تکمیل 
پرونده راهی دادسرا شــدند. تحقیقات تکمیلی در 

این خصوص همچنان ادامه دارد.

حوادث

شناسایی شبکه جابه جایی غیرقانونی 
زائران اربعین با مبالغ هنگفت و 

تخلفات رانندگی
رئیس پلیس راهور فراجا از انهدام شــبکه ای که با 
دریافت مبالغ هنگفــت اقدام به انتقال غیرقانونی 
مسافران و زائران اربعین به مرزها کرده بود، خبر 
داد و گفــت: اعصای این شــبکه اقدام به دریافت 
مبالغ کلان کرده و در ازای آن زائران را در شرایط 
نــا ایمن و غیرقانونی و به دور از نظارت پلیس راه 

به مرزها منتقل کرده بود. 
همچنین این اقدام سبب کمبود اتوبوس و افزایش 
قیمــت بلیط آن در برخی از ســاعات نیز شــده 
بودسردار ســید تیمور حسینی در این باره گفت: 
به دنبال دریافــت گزارش های متعدد از ســوی 
زائران اربعین مبنی بــر افزایش بی رویه ی قیمت 
بلیــت اتوبوس و اختلال در حمل ونقل عمومی در 
مسیرهای منتهی به مرزها، پلیس راهور تحقیقات 
گســترده ای را در این خصوص آغاز کرد که نتایج 
این تحقیقات نشان داد که برخی رانندگان متخلف 
با همکاری یکدیگر اقدام به دور زدن قوانین کرده 
و مســافران را از ترمینال های شهری مستقیماً به 

مرزها منتقل کرده اند.
وی ادامه داد: این اقدام علاوه بر تحمیل هزینه های 
اضافی بر مسافران، باعث ایجاد اختلال در سیستم 
حمل ونقل عمومی و افزایش ترافیک در مسیرهای 

مرزی نیز شده بود.
 علاوه بر اینکه در بررسی های پلیس مشخص شد 
که این رانندگان برای دور ماندن از چشم پلیس از 
مســیرهای غیراستاندارد و بعضا با تخلفات متعدد 
رانندگی، مســافران را جابجا کرده اند.حسینی که 
بــرای بازدید از پایانه های مرزی اربعین به ایلام و 
خوزستان ســفر کرده، ادامه داد: در همین راستا 
نیز چند راننده متخلف که با همدســتی یکدیگر 
چنین تخلفی را مرتکب و این شبکه را ایجادکرده 
بودند، شناسایی شده و با آنان برخوردهای قانونی 

لازم صورت گرفت.
به گفتــه رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا 
پلیس راهور بــا جدیت با این تخلفــات برخورد 
خواهد کرد و اجازه نخواهد داد عده ای سودجو از 

مشکلات مردم سوءاستفاده کنند.

 اتباع غیرمجاز باید از کشور 
خارج شوند

فرمانده انتظامی تهران بزرگ تاکید کرد که اتباع 
بیگانه ای که در داخل کشور و به خصوص تهران 
هســتند باید مجوز داشته باشــند و اگر نداشته 

باشند باید از کشور خارج شوند.
ســردار عباســعلی محمدیان گفت: سرقت ها در 
پایتخت از ابتدای سال تاکنون ۱۸ درصد کاهش 
یافته است و ســرقت های به عنف نیز ۲۹ درصد 
کاهش یافته اســت و سرقت های مسلحانه نیز۵۰ 
درصد کاهش می یافت امــا اقدامات این گروه که 
امروز جزئیات دستگیری آنان اعلام شد باعث شد 
به این عدد ۵۰ نرسیم ولی در حوزه های مختلف 

شاهد کاهش سرقت ها هستیم.
وی افزود: تعداد تماس هــای پلیس، پنج درصد 
افزایش داشته اما تماس های مربوط به سرقت ۱۲ 
درصد کاهش یافته اســت که این نشان می دهد 

میزان سرقت ها در کل کاهش یافته است.
رییس پلیس تهــران بزرگ ادامــه داد: حتی در 
زمینه سرقت های وسایل نقلیه نیز سرقت خودرو 
۹ درصد کاهش یافته و ۲۳ درصد کاهش سرقت 
موتورسیکلت را هم شاهد هستیم. زیرا معمولا از 
خودرو و موتورســیکلت سرقتی برای انجام جرایم 
دیگر اســتفاده می شــود و مردم ســریعا شکایت 
می کنند بنابراین وسیله نقلیه ای نیست که دزدی 

باشد اما پرونده سرقت در پلیس نداشته باشد.
رییس پلیس تهران بزرگ ادامه داد: اتباع بیگانه ای 
که در داخل کشــور و به خصوص تهران هستند 
باید مجوز داشــته باشند و اگر نداشته باشند باید 
از کشــور خارج شوند. اگر کســی این افراد را به 
کار گیرد قطعا باید توســط دستگاه های مربوطه 
جریمــه می شــوند و در حال حاضــر تمهیداتی 

انیشیده شده تا این افراد تا مرزها بروند.

هاشور
همدلی| گروه اجتماعی: برگزاری جلسات تایید 
صلاحیت کاندیداهای وزارتخانه ها بهانه   ای شــد 
برای مطرح شدن بســیاری از سوژه های چالش 
برانگبز اجتماعی. ســوژه  هایی که شاید یکی از 
مهمترین آنها »فیلترینگ« باشــد.   درحالیکه 
پزشکیان در زمان کاندیداتوری خود برای ریاست 
جمهوری بارها اعلام کرده بود که فیلترینگ در 
شان ایرانی ها نیست و باید برداشته شود،  مخالفان 
رفع فیلترینگ معتقدند فضای مجازی »ابزار نوین 
شیطانی در عصر حاضر«، »پایگاه شیطان«، »مهم 
ترین راه نفوذ دشــمن« و »پایگاه دشمن« است 
و برای توجیه دیدگاه خود شــواهد مختلفی از 
شیوع مخالفت های سیاسی و فرهنگی ـ ارزشی 
در فضای مجازی ذکر می کنند.اما  آنچه از سوی 
طرفداران فیلترینگ به عنوان »مســاله فضای 
مجازی« مطرح می  شود، ریشه در قضاوت عمومی 
از شرایط جامعه دارد.  در واقع، فشارهای اقتصادی 
و تورم دو رقمی بلند مدت، محدودیت نهادهای 
مدنی، احزاب و رسانه ها و سازمان های مردم نهاد، 
اعتماد سیاسی پایین و ... باعث می شود در جامعه 
ذهنیــت اعتراضی با انگیزه هــای مختلف ) نزد 
گروه هایی بیشتر اقتصادی و نزد گروه هایی بیشتر 
اجتماعی ـ فرهنگی( شــکل بگیرد که در بستر 
رسانه های اجتماعی تکثیر می شوند.  رسانه های 
اجتماعی به تعبیری به مثابه به اصطلاح »فناوری 
آزادی« عمــل می کند و به تعبیر دیگر، به مثابه 
فناوری ضد نظم مســتقر و ساختارشکن، و در 
هر صورت، بســتر کنش های اعتراضی و تولید و 
مصرف محتواهایی می شود که در مخالفت و تضاد 
با گفتمان مسلط اســت.  تداوم و تشدید تورم و 
فشارهای اقتصادی باعث می شود که مدام بخشی 
از طبقه متوســط رو به پایین به طبقه فرودست 
ملحق شــود. این الحاق در نحوه کنش های این 

گروه ها در رسانه های اجتماعی تاثیر می گذارد. 
   وقتــی نهادهای مدنی پویا و فعال نباشــند، 
گروه های معتــرض مجالی برای بیــان دیدگاه 
اعتراضی نمی یابند و لذا رســانه های اجتماعی 

عرصه بیان اعتراض می شود.
  در چنین وضعیتــی همه چیز به نوعی عرصه 
منازعه سیاسی است حتی مسائل فرهنگی. برای 
مثال گروه های معترض و گروه های عمدتاً جوان و 
به اصطلاح نسل دهه هشتادی به سبک زندگی و 
به تولید نوعی سبک فرهنگی رو می آورند که در 
تقابل با گفتمان رسمی حکومت است. در واقع، 
یک امر فرهنگــی از بافت خود جدا و به بافت یا 

زمینه دیگری یعنی سیاست منتقل می شود.
  به همین دلیل هم است که اینستاگرام که اساساً 
یک شــبکه اجتماعی سرگرمی و سبک زندگی 
اســت، در کشور ما به شدت بار سیاسی دارد و از 

عرصه های جدی نزاع ایدئولوژیک است.
  در وضعیتی که فشــار اقتصادی و در عین حال 
فضای نســبتاً محدود مدنی سیاسی وجود دارد، 
رسانه های اجتماعی ساختاری فراهم می کنند که 

ذهنیت های اعتراضی را علیه نمادها و پیام های 
گفتمان مســتقر، تقویت و منســجم و پرصدا 
می کند. در جامعه ایرانی، این میل زیاد به استفاده 
از نرم افزارهای موبایلی و رسانه های اجتماعی به 
دلیل نیاز به تخلیه فضــای اعتراضی و ذهنیت 
اعتراضی هم است.  در این میان، برخی معتقدند 
این کنش های رسانه  ای در فضای مجازی بی تاثیر 
است و به اصطلاح آن را اسلکتیویسم )یا مبارزه 
کردن از زیر پتو( و کلیکتیویسم )یا کلیک کردن 
بی خاصیت( می نامند، امــا این فعالیت ها کاملًا 
بی خاصیت هم نیســتند چراکه در بسترسازی 
برای ترویج گفتمان جایگزین و مشروعیت زدایی 

تدریجی از گفتمان مستقر کاملاً هم موثر است.
   ایــن ذهنیت اعتراضی موجود در رســانه های 
اجتماعی ســرایت پذیر هم اســت. تجربه نشان 
داده اســت که فیلترینگ راه حل »مساله فضای 
مجازی« نیست ضمن اینکه با پیشرفت فناوری در 
آینده نزدیک اساساً امکان فیلترینگ نرم افزارهای 
موبایلی بلاموضوع و غیر ممکن می شود.    برای 
آنچه »مســاله فضای مجازی« توصیف می شود 
باید کارآمدی را ارتقا داد.  به اعتقاد کارشناسان، 
ذهنیت اعتراضی را نمی توان تماماً به هجمه های 
رسانه  ای رسانه های معاند و فضای مجازی ارجاع 
داد، بهرحال تورم دو رقمی بلند مدت، تحریم های 
چندین ســاله   ای که موانع جدی برای تجارت و 
انتقال فناوری و جذب سرمایه گذاری ایجاد کرده 
اند، و ، ذهنیت اعتراضی می ســازد که خود را در 
فضای مجازی نشان می دهد.آنها بر این باورند که   

آنچه »مســاله فضای مجازی« خوانده می شود 
ریشه در دل گیری های مردم دارد که )به درست یا 
به نادرست( تصور می کنند وضعیت این مملکت با 
این منابع طبیعی، اقلیمی و انسانی نباید این باشد.  
  بــه عبــارت دیگــر، در این شــرایط به دلیل 
محدودیت هــای نهادهــای مدنــی، احــزاب و 
رسانه های مســتقل از حکومت، امکان بازیگری 
جدی روشــنفکران، حتی روشــنفکران محلی 
و به طــور کلی طبقه متوســط، بــرای تولید 
محتوای انتقادی ســازنده و آگاهی بخشی میسر 
نیست و عرصه در اختیار رویکردهای رادیکالی، 
ساختارشــکن و در قالب تشویق به شورش های 
کور قرار می گیرد. راه حل »مساله فضای مجازی« 

فیلترینگ نیست، کارامدی است.
نظر وزیر پیشنهادی

در چنین شــرایطی به نظر می رسد حداقل در 
ظاهر هم که شده، به نظر می رسد ستار هاشمی، 
وزیر پیشــنهادی فناوری و ارتباطات نیز یکی از 
مخالفان فیلترینگ باشــد کمااینکه در جریان 
جلسه علنی مجلس درباره برنامه های خود برای 
این وزارتخانه درباره اینکه آیا شــیوه های کنونی 
مدیریت دسترسی به فضای مجازی درست است 
گفت: اســتفاده از فیلترکشن در فضای مجازی 
آسیب های جدی به همراه داشته است از جمله 
آن افزایش هزینه به ســبد هزینه خانوار است. 
همچنین بســیاری از حملات سایبری از طریق 
فیلترشکن  هایی است که به صورت غیرمجاز روی 

گوشی ها نصب می شود.

وی افزود: باورم این اســت که نتوانســته ایم با 
ابزارهای موجود دغدغه های رهبر معظم انقلاب 
را پاسخ دهیم. همان طور که مقام معظم رهبری 
فرمود فضای مجازی به اندازه انقلاب اســلامی 
اهمیت دارد پس بر خود تکلیف می دانیم با استفاده 
از فناوری ها به دغدغه های مردم پاسخ داده تا از 
فرصت های فضای مجازی حداکثر استفاده شود و 
آسیب های استفاده از فضای مجازی را به حداقل 
برسانیم.وزیر پیشنهادی کابینه چهاردهم گفت: 
نگاه ما این است که فضای مجازی با قاعده داشته 
باشیم لذا دسترسی ها را ذیل سیاست های کلی 
نظام تعریف می کنیم؛ درســت است که وزرات 
ارتباطات مجری سیاســت های فضای مجازی و 
شورای امنیت ملی است اما باور داریم که می توان 
به عنوان بازوی مشورتی تحلیل های کارشناسی 
را ارائه داده و با نگاه اجماع ســازی و اقناع سازی 
جلو رویم.هاشــمی افزود: با توجه به وعده های 
رییس جمهور باید ارزیابی روند گذشــته برای 
تحقق اهداف فراهم شــود لذا بــاور دارم اصلاح 
شیوه مدیریت فضای مجازی در چارچوب قوانین 
و مقررات و با درنظرگرفتن مسائل کشور از طریق 
اجماع و وفاق ملی و مصوبات شوراها و ساختارها 
و ذیل سیاست های رهبری ممکن و مقدور است.

حــالا باید منتظر ماند و دید که در صورت تایید 
صلاحیت، آیا هاشمی باز هم بر سرمواضع خود 
خواهد ماند یا مانند بسیاری دیگر از موارد وی نیز 
بعد از نشستن بر روی صندلی وزارت تمام وعده 

هایش را از یاد خواهد برد؟!  

»همدلی« گزارش می دهد: 

فیلترینگ؛ اما  و  اگرهای رفع آن!

همدلی| گروه اجتماعی:  لطف الله فروزنده، معاون مالی و اقتصاد 
شهرداری تهران اظهار داشت: کاهش بدهی شهرداری تهران از ۱۷۰ 

به ۱۰۸ همت از سال ۱۴۰۱ تا تیر ۱۴۰۳ محقق شده است.
»لطف الله فروزنده« معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری تهران در 
جمع خبرنگاران با اشاره به حل و فصل مشکلات و رفع بلاتکلیفی 
۲۳ پروژه بزرگ مقیاس با مشارکت بخش خصوصی در این دوره، 
اظهــار کرد: ارزش ریالی این پروژه ها ۷۵ همت پیش بینی شــده 
اســت که از جمله این پروژه ها می توان به پروژه هزار و یک شهر، 
هایپراستار، مجتمع تجاری خرازی، هتل دیدار، تجارت جهانی یک 
شهر آفتاب و بیمارستان آتیه دو و ... اشاره کرد.وی با اشاره به تعیین 
و تکلیف و تملک زمین های جدید برای احداث آرامستان های جدید 
پایتخت، گفت: در این بخش نیز رایزنی  هایی با اوقاف صورت گرفته 
است.معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری تهران به فرصت سرمایه 
گذاری جدید درســال ۱۴۰۳ پرداخت و گفت: ارزش این پروژه ها 
بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان در نظر گرفته شده است که از این جمله 
پروژه ها می توان به هتل کوهستان هتل و مجموعه اداری برج میلاد، 
احداث ۴ هتل جدید، بوســتان آزادگان، مرجع تجارت جهانی ۲ 
شهر آفتاب اشاره کرد.فروزنده با اشاره به خرید مصالح عمده مدنظر 
شــهرداری تهران، افزود: در این دوره مدیریت شهری برنامه ریزی 

صورت گرفته که مصالح عمده از بورس کالا خریداری شود.

وی به موضوع شــفافیت و انضباط مالی در ایــن دوره از مدیریت 
شهری اشاره کرد و گفت: علاوه بر این موضوع شفافیت و انضباط 
مالی از موضوعاتی بوده که در این دوره به صورت ویژه پیگیری شده 
است و به طوری که در سال ۱۴۰۲ استقرار سیستم بهای تمام شده 

در شرکت اتوبوسرانی و برای مترو در حال پیاده سازی است.
معاون شهردار تهران به موضوع پیگیری مطالبات از دولت بابت حوزه 
حمل و نقل عمومی، تصریح کرد: بابت یارانه بلیت اتوبوس مبلغ ۵.۶ 

همت و یارانه بلیت ۳.۹ همت توسط دولت پرداخت شده است.
فروزنده اضافه کرد: بخشودگی ۱۰۰ درصد جرایم مالیات تکلیفی و 
عملکرد از سال ۹۷ از دیگر موارد صورت گرفته در این دوره مدیریت 
شهری محسوب می شود.وی به ساماندهی و تجمیع ساختمانهای 
ستادی شهرداری تهران در راستای کاهش هزینه های تعمیرات و 
نگهداری و کاهــش آلودگی هوا خبر داد و گفت: این موارد نیز در 
قالب پشــتیبانی صورت گرفته است.معاون مالی و اقتصاد شهری 
شهرداری تهران به افزایش حقوق و معیشت کارکنان و بازنشستگان 
سازمان بازنشستگی شهرداری تهران پرداخت و افزود: فراهم کردن 
زیرساختهای لازم جهت فروش اقســاطی و اعتباری در فروشگاه 
شــهروند، برقراری حقوق مکمل برای تمام بازنشســتگان قبل از 
ســال ۹۱ و ... از دیگر مواردی اســت که در این دوره انجام شــده 
است.فروزنده ادامه داد: رفع مشکلات املاک سازمان بازنشستگی 

از مواردی اســت که در این دوره انجام شــده به طوری که شاهد 
دریافت سند مالکیت ۵۴ واحد مجتمع نگین شرق، کارواش ساعی 

و پارکینگ طبقاتی امام خمینی و ... بوده ایم.
وی در ادامه به ساماندهی دارایی ها و شرکتهای وابسته به صندوق 
ذخایر کارکنان و احیای حقوق از دست رفته پرداخت و افزود: مولد 
سازی املاک و پروژه ها به ارزش ۵.۷ همت، افزایش سرمایه گذاری 
در شرکتهای تابعه از اقداماتی است که در قالب ساماندهی دارایی ها 
انجام شــده است.معاون شــهردار تهران در ارتباط با تامین اقلام 
معیشتی در فروشگاه های شهروند و خدمات تکریم محور، گفت: در 
حوزه سرمایه   ای این مجموعه با دو برابر رشد روبرو بوده است و در 

بخشهای مختلف خدمات خوبی ارائه شده است.
فروزنده به شهر آفتاب و برگزاری نمایشگاه در این مجموعه اشاره 
کرد و گفت: از سال ۹۵ تا سال ۱۴۰۰، ۶۰ نمایشگاه برپا شده و در 

دو سال اخیر ۶۰ نمایشگاه در این محل برگزار شده است.

معاون مالی و اقتصاد شهردار گفت

کاهش بدهی شهرداری تهران از ۱۷۰ به ۱۰۸ همت


